3.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Popis kódu CPV CPV 

Sanace průmyslových zón 90722100-5 

Čištění nebo sanace znečištěné půdy 90732300-0 

3.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky (v Kč bez DPH): 
89.420.510,- 

slovy: osmdesát devět milionů čtyři sta 

dvacet tisíc pět set deset 

Zadavatel nepřipouští, aby nabídková cena byla vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky, 
a stanoví, že uvedená předpokládaná hodnota je limitní a maximální. Překročení předpokládané hod-
noty veřejné zakázky je důvodem pro vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení pro nedodržení